
Miejscowość 34-730 MszANA
dOLNA

, dnia 27.02.2023

Zamawiający

Gmina Mszana Dolna BOŻENA ZNACHOWSKA

Spadochroniarzy 6

34-730 MszANA dOLNA

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: WYKONANIE STUDNI GŁĘBINOWYCH DLA BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ GMINY MSZANA DOLNA

Numer postępowania IZP.271.2.2023.PK

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/726994

ziałając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

27-02-2023 godz. 12:00:00 w Urząd Gminy Mszana Dolna

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zadanie Nr 1 ” Wykonanie studni głębinowej dla ZSiP nr 1 w Kasinie Wielkiej 106862.40 BRUTTO PLN

2.2 Zadanie Nr 2 ” Wykonanie studni głębinowej dla ZSiP w Olszówce 93172.50 BRUTTO PLN

2.3 . Zadanie Nr 3 „Wykonanie studni głębinowej dla SP Nr 1 w Lubomierzu 107538.90 BRUTTO PLN

2.4 Zadanie Nr 4 „Wykonanie studni głębinowej dla SP w Łętowem 93849.00 BRUTTO PLN

2.5 Zadanie Nr 5 „Wykonanie studni głębinowej dla ZSiP w Łostówce 93172.50 BRUTTO PLN

2.6 Zadanie Nr 6 „Wykonanie studni głębinowej dla SP w Mszanie Górnej 151388.40 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 2



Część 1 - Zadanie Nr 1 ” Wykonanie studni głębinowej dla ZSiP nr 1 w Kasinie Wielkiej
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Oferowana
Cena
100%

1. "HYDROEL" ZAKŁAD
WIERTNICZO-GEOL
OGICZNY S.C.
JANUSZ DYDA,
JERZY DYDA
Zagórzany 679
38-333 Zagórzany

612404,70

2. ZWS JERZY WILMAN
JERZY WILMAN
Chodkiewicza 96
25-139 Kielce

113160.00

3. ODWIERTY
KOŁODZIEJCZYK
SPÓŁKA JAWNA
Małastów 86
38-307 Sękowa

83148.00

4. PRZEDSIĘBIORSTWO
INŻYNIERYJNO -
TECHNICZNE

140293.80

strona 3



GEOLOGUS JAN
WALIGÓRA
Nad Borami 14
34-360 Milówka

Część 2 - Zadanie Nr 2 ” Wykonanie studni głębinowej dla ZSiP w Olszówce
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

cena oferty
100%

1. "HYDROEL" ZAKŁAD
WIERTNICZO-GEOL
OGICZNY  s.c.
Janusz Dyda, Jerzy
Dyda
Zagórzany 679

612404.70

2. ZWS JERZY WILMAN
JERZY WILMAN
Chodkiewicza 96
25-139 Kielce

100860.00

3. ODWIERTY
KOŁODZIEJCZYK
SPÓŁKA JAWNA

73308.00

strona 4



Małastów 86
38-307 Sękowa

4. PRZEDSIĘBIORSTWO
INŻYNIERYJNO -
TECHNICZNE
GEOLOGUS JAN
WALIGÓRA
Nad Borami 14
34-360 Milówka

128928.60

Część 3 - . Zadanie Nr 3 „Wykonanie studni głębinowej dla SP Nr 1 w Lubomierzu
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

cena oferty
100%

1. "HYDROEL" ZAKŁAD
WIERTNICZO-GEOL
OGICZNY  s.c.
Janusz Dyda, Jerzy
Dyda
Zagórzany 679

612404.70

2. ZWS JERZY WILMAN
JERZY WILMAN

114390.00

strona 5



Chodkiewicza 2
25-139 Kielce

3. ODWIERTY
KOŁODZIEJCZYK
SPÓŁKA JAWNA
Małastów 86
38-307 Sękowa

83148.00

4. PRZEDSIĘBIORSTWO
INŻYNIERYJNO -
TECHNICZNE
GEOLOGUS JAN
WALIGÓRA
Nad Borami 14
34-360 Milówka

140601.30

Część 4 - Zadanie Nr 4 „Wykonanie studni głębinowej dla SP w Łętowem
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena oferty
100%

1. "HYDROEL" ZAKŁAD
WIERTNICZO-GEOL
OGICZNY  s.c.
Janusz Dyda, Jerzy

612404,70

strona 6



Dyda
Zagórzany 679

2. ZWS JERZY WILMAN
JERZY WILMAN
Chodkiewicza 96
25-139 Kielce

114390.00

3. ODWIERTY
KOŁODZIEJCZYK
SPÓŁKA JAWNA
Małastów 86
38-307 Sękowa

73308.00

4. PRZEDSIĘBIORSTWO
INŻYNIERYJNO -
TECHNICZNE
GEOLOGUS JAN
WALIGÓRA
Nad Borami 14
34-360 Milówka

129236.10

Część 5 - Zadanie Nr 5 „Wykonanie studni głębinowej dla ZSiP w Łostówce
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Cena Oferty
100%

strona 7



Wykonawcy

1. "HYDROEL" ZAKŁAD
WIERTNICZO-GEOL
OGICZNY  s.c.
Janusz Dyda, Jerzy
Dyda
Zagórzany 679

612404.70

2. ZWS JERZY WILMAN
JERZY WILMAN
Chodkiewicza 96
25-139 Kielce

113160.00

3. ODWIERTY
KOŁODZIEJCZYK
SPÓŁKA JAWNA
Małastów 86
38-307 Sękowa

73308.00

4. PRZEDSIĘBIORSTWO
INŻYNIERYJNO -
TECHNICZNE
GEOLOGUS JAN
WALIGÓRA
Nad Borami 14
34-360 Milówka

128928.60

strona 8



Część 6 - Zadanie Nr 6 „Wykonanie studni głębinowej dla SP w Mszanie Górnej
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i
adres siedziby

Wykonawcy

Cena oferty
100%

1. "HYDROEL" ZAKŁAD
WIERTNICZO-GEOL
OGICZNY  s.c.
Janusz Dyda, Jerzy
Dyda
Zagórzany 679

612404.70

2. ZWS JERZY WILMAN
JERZY WILMAN
Chodkiewicza 96
25-139 Kielce

166050.00

3. ODWIERTY
KOŁODZIEJCZYK
SPÓŁKA JAWNA
Małastków 86
38-307 Sękowa

121548.60

4. PRZEDSIĘBIORSTWO
INŻYNIERYJNO -

146517.60

strona 9



TECHNICZNE
GEOLOGUS JAN
WALIGÓRA
Nad Borami 14
34-360 Milówka

Informacje dodatkowe:
Hydroel Zakład Wiertniczo - Geologiczny s.c. Janusz Dyda, Jerzy Dyda  - złożył jedną ofertę na  kwotę  łączną dla 6 zadań

Wykonawca do oferty załaczył kosztorysy:  Zad. nr 100.958,40 zł. Zad. nr 2: 101573,40 zł, zad. nr 3: 88498,50 zł. zad. nr 4: 87.883,50 zł, Zad. nr 5: 145.607,40 zł. Zad. nr
6: 87.883,50 zł.

strona 10


